Przybysławskiego, Kalixta Pawłowskiego i innych, których jedyną dotąd nagrodą za stare współpracownictwo w *Magazynie*, jest to że panna magazynowa, w sobotę wieczorem marząc o niedzielnej majówce, tnie na papiloty ich świetne powieści, szkice, obrazki, nieocenionej wartości poezje, zdania i urywki z pamiętników nietoperza. Drugi raz nie będziemy tak słabi.

## Korrespondencja Kroniki.

Odessa 30 Maja (11 Czerwca) 1857 roku.

Stworzenie świata przedstawione przez p. Rohde, może być koniec jego i jego skutki.—Rozrywki majowe.—Ogród botaniczny.—Nowy rodzaj jedwabników.—Wyludnienie miasta.

Co raz jesteśmy bliżej wielkiej katastrofy świata, która może rozbić, nadkruszyć, lub zalać ziemię.